
Městský sportovní klub, z.s. a Vladimír Koudelka, SPORTMEDIA
ve spolupráci s Patrikem Holomkem a FK SK Bosonohy  
si vás dovolují pozvat na pokračování celoročního projektu

Vzhůru za rekordy je tradiční brněnská akce, která se koná 
každoročně na závěr fotbalového kempu, jehož strůjcem 
je se svými přáteli Patrik Holomek, jediný československý 
fotbalista, který vstřelil branku v mistrovských utkáních 
všech soutěží od základní třídy až po nejvyšší soutěž. Takto 
je také zapsán v knize rekordů.

K VYTVÁŘENÍ REKORDŮ A K POSKYTNUTÍ OSOBNÍHO PŘÍKLADU JSOU TAKÉ ZVÁNI

Pavel a Patrik Holomkovi, Karel Kroupa se svým synem Karlem a vnukem, 
Richard Dostálek se synem, Libor Došek se synem, Jan Polák se synem, 

Karel Jarůšek s vnukem, Daniel Břežný s mladým a další borci, v neposlední řadě také
autor vítězné evropské penalty z roku 1976 Antonín Panenka

Děti společně se svými rodiči i prarodiči 
mohou vytvořit a celoročně pak 
překonávat rekordy ve střelbě a hodu 
do tyčky a břevna fotbalové branky 
a v dalších netradičních sportovních 
disciplínách.

www.brnenskyroksportu.cz

do něhož je také zařazen již IV. ročník benefiční akce

VZHŮRU ZA REKORDY!

v pátek 31. srpna 2018 ve 14:00 hodin  
ve sportovním areálu FK SK Bosonohy, Hoštická 2a 

DOPROVODNÝ PROGRAM

diskotéka pro mladší, starší i pokročilé       bohaté občerstvení       ceny pro účastníky soutěží 
TURNAJ SENIORŮ A OSOBNOSTÍ O POHÁR VZHŮRU ZA REKORDY!

VSTUP VOLNÝ, STARTOVNÉ ZDARMA


